
 

NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 
Z DŮVODU VÝLUKY TRAŤOVÉ KOLEJE budou dne 27.4.2020 

níže uvedené vlaky mezi stanicemi Jirkov – Březno u Chomutova 
nahrazeny autobusy. Ostatní vlaky jedou beze změn dle pravidelného 

jízdního řádu. 
 

 
 
  Kontakt: 
  Die  Länderbahn  CZ  s. r. o. 
  Zákaznické  centrum: Husova 400, 440 01 Louny 
  Hotline: +420 478 479 202 
  E-Mail: informace@laenderbahn.com  

 

Sídlo společnosti: U Studánky 39/1, 400 07 Ústí n.L.  
IČO: 08342849 
DIČ: CZ08342849 
Vedoucí a jednatel společnosti: Ing. Michal Barták  
Stav k 01.09.2022 
Facebook: Die Länderbahn CZ,  
Homepage: www.laenderbahn.cz 

 

     Náhradní    
     autobusová     
      doprava 

 
 

          

    Z DŮVODU PLÁNOVANÉ VÝLUKY TRAŤOVÉ  KOLEJE 
budou jmenované vlaky na uvedených úsecích linky U14    
      nahrazeny ve dnech 14.9. – 19.09.2022 autobusy: 

 

Dne: Úsek: Vlaky č.: 

14.09.2022 Hořetice - Žatec 16807, 16808, 16809, 16810 

14.09.2022 Hořetice - Měcholupy 16811, 16812, 16813, 16814 

15.09.2022 Hořetice - Žatec 16807, 16808, 16809, 16810 

15.09.2022 Hořetice - Měcholupy 16811, 16812 

16.09.2022 Hořetice - Žatec 16807, 16808, 16809, 16810 

19.09.2022 Březno u Chomutova - Žatec 16807, 16810 

19.09.2022 Březno u Chomutova - Hořetice 16808, 16809 

19.09.2022 Březno u Chomutova - Měcholupy 16811, 16812, 16813, 16814 

20.09.2022 Březno u Chomutova - Žatec 16807, 16810 

20.09.2022 Březno u Chomutova - Hořetice 16808, 16809 

20.09.2022 Březno u Chomutova - Měcholupy 16811, 16812 

 

                             
          

 Zastávky náhradní autobusové dopravy:        

  Měcholupy – před železniční stanicí 
  Holedeček – autobusová zastávka „Holedeč, Holedeček“ 
  Veletice – autobusová zastávka „Holedeč, Veletice“ 
  Žatec – autobusová zastávka „Žatec, Sv. Čecha“ (platí jen v případě, že autobus jede z Měcholup) 
  Žatec – před železniční stanicí 
  Žiželice – autobusová zastávka „Žiželice“ 
  Hořetice – před železniční stanicí 
  Březno u Chomutova – před železniční stanicí 

 

 

     

 
 

  !!! V Ý L U K A * V Ý L U K A * V Ý L U K A !!! 

 

Skupiny objednávejte na naší zákaznické lince, 
prosím, alespoň 24 hodin předem. 
Skupiny nad 20 osob objednávejte, prosím,  
7 dní předem. 
Přeprava kočárků má přednost před přepravou 
jízdních kol. Přeprava jízdních kol v autobuse je 
omezená.  

   


